‘Plan b&ﬁs’féﬁbwaﬁ o udzielenie zamdwiefi publicznych na rok 2019 w Gminie Steszew opracowany na podstawie art. 13a ustawy z

dnia 29 stycznia 2004r. ustawy Prawo Zamoéwieri Publicznych (Dz. U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.)

LP.  PRZEDMIOT ZAMOWIENIA RODZAJ PRZEWIDYWANY TRYB  ORIENTACYJNA PRZEWIDYWANY
ZAMOWIENIA UDZIELANIA WARTOSC TERMIN
ZAMOWIENIA SZACUNKOWA WSZCZECIA
ZAMOWIENIA POSTEPOWANIA

3. Zagospodarowanie rekreacyjne Roboty budowlane Przetarg nieograniczony 50.697,16 | kwartat
terenu w m. Srocko

Z. Przebudowa ul. Akacjowej, Roboty budowlane Przetarg nieograniczony 1.000.000,00 | kwartat
Bluszczowej, Brzozowej, Brzozowej,
Debowej, Jaworowej, Klonowej,
tozowej, Topolowej, Wierzbowej i
Jarzebinowej w Steszewie

3. Przebudowa przepompowni Roboty budowlane Przetarg nieograniczony 280.000,00 | kwartat
sciekéw rurociagu ttocznego w
Strykowie

4, Naprawa nawierzchni drég Roboty budowlane Przetarg nieograniczony 400.000,00 | kwartat
gruntowych tfuczniem

5.
Przebudowa ul. Steszewskiej w Roboty budowiane Przetarg nieograniczony 620.000,00 It kwartat
Witoblu

6. Budowa ul. Chabrowej, Fiotkowej, Roboty budowalne Przetarg nieograniczony 1.060.810,00 Il kwartat
Malwowej, Rdzanej, i Sasankowej w
Steszewie

7. Budowa ul. Podgdrnej w Bedlewie Roboty budowlane Przetarg nieograniczony 500.000,00 Il kwartat

3. Zakup Samochodu OSP Steszew Dostawa Przetarg nieograniczony 1.250.000,00 Il kwartat

9. Budowa stacji uzdatniania wody w Roboty budowlane Przetarg nieograniczone 1.500.000,00 [l kwartat

Jeziorkach- wykonawstwo



10.

11.

12,

13.

14.

Budowa ul. Regatowej, Zeglarskiej,
Wioslarskie], Bojerowe;j,
tyzwiarskiej i Ptywackiej

Budowa promenady w Steszewie- | i
Il etap

Budowa ul. Kwiatowej w Steszewie

Konserwacja Oswietlenia
drogowego bedgcego wtasnoscia
ENEA Oéwietlenie Sp. z 0.0. na
terenie Gminy Steszew w 2020 r

Kompleksowe ustugi pocztowe na
rzecz Urzedu Miejskiego Gminy
Steszew w 2020 roku.

Roboty budowlane

Roboty budowlane

Roboty budowlane

Ustugi

Ustugi

Przetarg nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Zamoéwienie z wolnej reki

Zamowienie z wolnej reki

780.000,00

210.000,00

500.000,00

480.000,00

158.000,00

11 kwartat

1l kwartat

/1V kwartat

IV kwartat

IV kwartat



